
 

 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL-MG 
Gestão Municipal de Educação, Cultura e Turismo 

Administração 2021/2024 
Diretoria de Cultura 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO Nº 01/2025 

 
 
 
O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe foram conferidas RESOLVE 
HOMOLOGAR o resultado do supracitado Edital a saber:  
 
 

 
 
 
 

Coromandel, 21 de março de 2025 
 
 
 
 
 
 

 Fernando Breno Valadares Vieira  
Prefeito Municipal  

Resultado Final do Edital 01/2025 - PNAB 
Proponente  Nome do Projeto Valor  

Márcia Aparecida Soares  O Som do Coração  R$ 36.743,16 


		2025-03-25T10:36:23-0300
	FERNANDO BRENO VALADARES VIEIRA:09020792636
	Eu sou o autor deste documento




